
PARA PICAR 

Meloso ternera     5.99
Sincronizada     5.99
Lechuga, tomate, 
aguacate, jamón dulce

Jamón dulce     3.99
Sobrasada y miel     5.99
Mole y pollo     5.99
Aguacate y pico de gallo     5.99
3 Quesos      5.99
Champiñones    5.99
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QUESADILLAS
Tortilla con queso mozarella fundido

Guacamole         11.99
Aguacate, tomate, cebolla, cilantro 
y lima acompañado de totopos 

Ajo y parmesano Agridulce

Miel y mostaza Naturales  

Pimienta limón Teriyaki 

Sazón de la casa 

Barbacoa 

Cajún  
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Barbacoa infierno 

Mostaza habanero

Tamarindo picante

Buffalo 

Barbacoa habanero 

ALITAS 
6 alitas enteras con la salsa de tu elección 

acompañadas con patatas fritas

       11.99

desc
uento 

10
%

M
ARTES  

Rajas Con Crema   11.99
Pimiento verde asado, maíz y queso 
cremoso acompañado de totopos

Queso Fundido    7.99
Pregunta por el acompañamiento
de la semana

Chaskas      5.99
Granos de maíz con mayonesa 
buffalo y parmesano    

Patatas Bravas     6.70 
Bañadas en salsa de la casa 

Patatas Fritas    3.99 

ENSALADAS  

Nopalitos   
Pico De Gallo    7.99

Aguacate

Todos nuestros platillos 
son preparados al momento, 

tomará tiempo 
pero vale la espera

Promociones no

acumulables, 

consumicion solo en 

restaurante

no disponibles 

en dias festivos



especialidades

TACOS
Tortilla de maíz con la proteína de tu elección,
se acompañan de cilantro, cebolla, lima y salsa

M
ON

TA 

TUS 
TACO

S

Disfruta de la experiencia 

de crear tu
s propios tacos 

eligiendo el relleno de tu 

preferencia, verduras y 

salsas servidos por 

separado. 

    TACOs

 Ahogados

3 tacos fritos bañados en 
salsa roja, lechuga, tomate, 
cebolla, crema ácida y 
queso fresco

    Pollo 

   9.99

     TACO 

 AUDACIOUS

GANADOR 2024

  
Taco de Setas  9.99

Meloso ternera 
Cochinita pibil
Pollo deshebrado 
Pollo y mole 
Rabo de Toro 
Birria de cordero  
Al pastor
Carnitas
Nopalitos a la mexicana
Patata y setas
Trio de tacos
Ternera, Cochinita, Pastor

3 tacos
13.99
11.99
7.99
9.99
15.99
13.99
11.99
13.99
9.99
7.99
15.99

5 tacos
21.99 
15.99 
11.99
13.99
21.99 
21.99 
15.99
15.99
13.99
11.99

---

ENCHILADAS
3 tortillas de maíz rellenas de pollo o papa con 
setas, queso mozarella, queso feta, crema ácida, 

cilantro, cebolla y la salsa de tu preferencia

Enchiladas suizas    11.99
Salsa de crema de tomate verde 

Enfrijoladas     7.99
Salsa de crema de alubia

Entomatadas    7.99 

Salsa de tomate   

CHILAQUILES
Tortilla de maíz crujiente tipo nacho, 

queso feta, aguacate, crema ácida, 
cilantro, cebolla y salsa

Rojos con Pollo    9.99
Salsa de chile guajillo 
con tomate

Cochinita Pibil   11.99
Salsa roja, con carne de 
cerdo desmechada

Chilaquiles Gallo    7.99
Solo pico de Gallo

Jueves
2X1

Enmoladas  
Salsa de mole 

(Chiles secos, especias, 
chocolate, frutos secos...)

9.99
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