LAS HIJAS DEL MARIA DEL MA

Rajas Con Crema 🕸 🗸

Pimiento verde asado, maíz y queso cremoso acompañado de totopos

11.99

7.99

Queso Fundido 🕸

Pregunta por el acompañamiento de la semana

Guacamole ŵ∨

11.99

Chaskas ᢀ√ 5.99 Granos de maíz con mayonesa

buffalo y parmesano

6.70

Patatas Bravas 🖭 🇸 Bañadas en salsa de la casa

Patatas Fritas **®**√″ 3.99

ENSALADAS

y lima acompañado de totopos

Aguacate, tomate, cebolla, cilantro

6 alitas enteras con la salsa de tu elección acompañadas con patatas fritas

ARA PICAR

DESGUENTO
10%
NARTES

11.99

Nopalitos Pico De Gallo

Aguacate

7.99

3.99

QUESADILLAS

Tortilla con queso mozarella fundido

Meloso ternera 5.99 Sincronizada 5.99 Lechuga, tomate,

aguacate, jamón dulce Jamón dulce

Sobrasada y miel 5.99

Mole y pollo 5.99

Aguacate y pico de gallo 7 5.99 3 Quesos 7 5.99

Champiñones / 5.99

Barbacoa infierno

Mostaza habaner

Buffalo Cajún

Tamarindo picante Barbacoa habanero

Barbacoa

Ajo y parmesano

Pimienta limon Miel y mostaza

Sazón de la casa



Agridulce

Naturales

Vegetariana

Opción

Vegetariana

Pueden contener trazas de alérgenos

PROMOCIONES NO ACUMULABLES, CONSUMICION SOLO EN RESTAURANTE

NO Disponibles En Dias Festivos



Todos nuestros platillos son preparados al momento, tomará tiempo pero vale la espera





ESPECIALIDADES



TACOS

Tortilla de maíz con la proteína de tu elección, se acompañan de cilantro, cebolla, lima y salsa

	3 <u>tacos</u>	5 <u>tacos</u>
Meloso ternera	13.99	21.99
Cochinita pibil	11.99	15.99
Pollo deshebrado	7.99	11.99
Pollo y mole	9.99	13.99
Rabo de Toro	15.99	21.99
Birria de cordero	13.99	21.99
Al pastor	11.99	15.99
Carnitas	13.99	15.99
Nopalitos a la mexicana 🏏	9.99	13.99
Patata y setas 🏏	7.99	11.99
Trio de tacos	15.99	
Ternera, Cochinita, Pastor		



ENCHILADAS Y

3 tortillas de maíz rellenas de pollo o papa con setas, queso mozarella, queso feta, crema ácida, cilantro, cebolla y la salsa de tu preferencia

Enchiladas suizas Salsa de crema de tomate verde	11.99
Enfrijoladas Salsa de crema de alubia	7.99

Entomatadas 7.99
Salsa de tomate



Enmoladas

Salsa de mole (Chiles secos, especias, chocolate, frutos secos...)

9.99





3 tacos fritos bañados en salsa roja, lechuga, tomate, cebolla, crema ácida y queso fresco

Pollo 9.99

TACO
AUDACIOUS
GANADOR 2024

Taco de Setas 🗸

9.99

© CHILAQUILES

Tortilla de maíz crujiente tipo nacho, queso feta, aguacate, crema ácida, cilantro, cebolla y salsa





9.99

Rojos con Pollo Salsa de chile guajillo con tomate

Cochinita Pibil 11.99
Salsa roja, con carne de

Chilaquiles Gallo

✓ Solo pico de Gallo

cerdo desmechada

7.99